

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Assunto: Aquisição de urnas mortuárias e serviços de remoção (translado), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município e Augusto Corrêa/PA.

Proposta

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	URNA TAMANHO INFANTIL (natimorto) medindo 50 cm (cinquenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) o chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 334,00	R\$ 10.020,00
2	URNA TAMANHO INFANTIL (natimorto) medindo 60 cm (sessenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 349,00	R\$ 10.470,00
3	URNA TAMANHO INFANTIL (natimorto) medindo 70 cm (setenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 382,00	R\$ 11.460,00
4	URNA TAMANHO INFANTIL (natimorto) medindo 80 cm (oitenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 430,00	R\$ 12.900,00
5	URNA TAMANHO INFANTIL (natimorto) medindo 90 cm (noventa centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 470,00	R\$ 14.100,00
6	URNA TAMANHO INFANTIL medindo 100 cm (cem centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador,	UND	30	R\$ 505,00	R\$ 15.150,00



	cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.				
7	URNA TAMANHO INFANTIL medindo 110 cm (cento e dez centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00
8	URNA TAMANHO INFANTIL medindo 120 cm (cento e vinte centímetros) confeccionada em madeira de pinos, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
9	URNA TAMANHO INFANTIL medindo 130 cm (cento e trinta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 640,00	R\$ 19.200,00
10	URNA TAMANHO INFANTIL medindo 140 cm (cento e quarenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	30	R\$ 679,00	R\$ 20.370,00
11	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo 150 cm (cento e cinquenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	100	R\$ 710,00	R\$ 71.000,00
12	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo 160 cm (cento e sessenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	150	R\$ 725,00	R\$ 108.750,00
13	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo 170 cm (cento e setenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão	UND	200	R\$ 741,00	R\$ 148.200,00



	de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.				
14	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo 180 cm (cento e oitenta centímetros) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	200	R\$ 770,00	R\$ 154.000,00
15	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo 190 cm (cento e noventa centímetros) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	200	R\$ 790,00	R\$ 158.000,00
16	URNA, TAMANHO ADULTO , medindo acima de 2,00 metros (ou obesos) confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com 04(quatro) chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UND	25	R\$ 1.520,00	R\$ 38.000,00
17	SERVIÇO DE REMOÇÃO (TRANSLADO) PARA/OU SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO	KM	40.000	R\$ 9,00	R\$ 360.000,00

R\$ 1.185.820,00 (UM MILHÃO, CENTO E OITENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS).

Validade da proposta: 60 (sessenta) Dias

Augusto Corrêa, 02 de março de 2020.





CNPJ Nº 28.809.072/0001-01
TV GRAO PARA, S/N, IMPERADOR,
CASTANHAL/PA
(91) 3711-4162

Carlos Alberto Pantoja Tavares
CARLOS ALBERTO PANTOJA TAVARES
CNPJ Nº 28.809.072/0001-01



ROMARIO S. DA LUZ-ME
CNPJ: 27.114.346/0001-77

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Assunto: Aquisição de urnas mortuárias e serviços de remoção (translado), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município e Augusto Corrêa/PA.

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 50 CM (CINQUENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 335,00	R\$ 10.050,00
2	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 60 CM (SESSENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 345,00	R\$ 10.350,00
3	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 70 CM (SETENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
4	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 80 CM (OITENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
5	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 90 CM (NOVENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00

AV MAGALHÃES BARATA, S/N, NAZARE-AUGUSTO CORRÊA/PA.

Telephone: (91): 988933404

6	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 100 CM (CEM CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
7	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 110 CM (CENTO E DEZ CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 540,00	R\$ 16.200,00
8	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 120 CM (CENTO E VINTE CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 580,00	R\$ 17.400,00
9	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 130 CM (CENTO E TRINTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
10	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 140 CM (CENTO E QUARENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 670,00	R\$ 20.100,00
11	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 150 CM (CENTO E CINQUENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	100	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
12	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 160 CM (CENTO E SESENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	150	R\$ 720,00	R\$ 108.000,00
13	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 170 CM (CENTO E SETENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO	UND	200	R\$ 740,00	R\$ 148.000,00



ROMARIO S. DA LUZ-ME
CNPJ: 27.114.346/0001-77

BOM JESUS
FORTALEZA

14	DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	200	R\$ 760,00	R\$ 152.000,00
15	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 180 CM (CENTO E OITENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	200	R\$ 780,00	R\$ 156.000,00
16	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO ACIMA DE 2,00 METROS (OU OBESOS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	25	R\$ 1.495,00	R\$ 37.375,00
17	SERVIÇO DE REMOÇÃO (TRANSLADO) PARA/OU SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO	KM	40.000	R\$ 6,00	R\$ 240.000,00
					R\$ 1.057.175,00

R\$ 1.057.175,00 (UM MILHÃO CINQUENTA E SETE MIL CENTO SETENTA E CINCO REAIS).

Validade da proposta: 60 (sessenta) Dias

Augusto Corrêa, 20 de fevereiro de 2020.

Romário S. da Luz

ROMARIO S. DA LUZ
CNPJ: 27.114.346/0001-77

AV MAGALHÃES BARATA, S/N, NAZARE-AUGUSTO CORRÊA/PA.
Telefone: (91): 988933404



M. N. F. DANTAS – ME
CNPJ Nº: 16.992.631/0001-74
End: Tv Lauro Sodre, nº1070, morro,
Bragança/PA

CNPJ: 16.992.631/0001-74

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Assunto: Aquisição de urnas mortuárias e serviços de remoção (translado), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município e Augusto Corrêa/PA.

COTAÇÃO

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 50 CM (CINQUENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) O CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 337,00	R\$ 10.110,00
2	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 60 CM (SESSENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 347,00	R\$ 10.410,00
3	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 70 CM (SETENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 385,00	R\$ 11.550,00



M. N. F. DANTAS – ME
CNPJ Nº: 16.992.631/0001-74
End: Tv Lauro Sodre, nº1070, morro,
Bragança/PA

CNPJ: 16.992,631/0001-74

4	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 80 CM (OITENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 421,00	R\$ 12.630,00
5	URNA TAMANHO INFANTIL (NATIMORTO) MEDINDO 90 CM (NOVENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 463,00	R\$ 13.890,00
6	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 100 CM (CEM CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
7	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 110 CM (CENTO E DEZ CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 545,00	R\$ 16.350,00
8	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 120 CM (CENTO E VINTE CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 581,00	R\$ 17.430,00
9	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 130 CM (CENTO E TRINTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM	UND	30	R\$ 635,00	R\$ 19.050,00



M. N. F. DANTAS – ME
CNPJ Nº: 16.992.631/0001-74
End: Tv Lauro Sodre, nº1070, morro,
Bragança/PA

CNPJ: 16.992.631/0001-74

	ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.				
10	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 140 CM (CENTO E QUARENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, COM UMA DEMÃO DE SELADOR, CESTAVADA, COM ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO, COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	30	R\$ 672,00	R\$ 20.160,00
11	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 150 CM (CENTO E CINQUENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	100	R\$ 709,00	R\$ 70.900,00
12	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 160 CM (CENTO E SEXTENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	150	R\$ 722,00	R\$ 108.300,00
13	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 170 CM (CENTO E SETENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	200	R\$ 741,00	R\$ 148.200,00
14	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 180 CM (CENTO E OITENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E	UND	200	R\$ 766,00	R\$ 153.200,00



M. N. F. DANTAS – ME
CNPJ Nº: 16.992.631/0001-74
End: Tv Lauro Sodre, nº1070, morro,
Bragança/PA

CNPJ: 16.992.631/0001-74

	NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.				
15	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 190 CM (CENTO E NOVENTA CENTÍMETROS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	200	R\$ 783,00	R\$ 156.600,00
16	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO ACIMA DE 2,00 METROS (OU OBESOS) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, NA COR NOGUEIRA E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 (SEIS) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 04(QUATRO) CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	25	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00
17	SERVIÇO DE REMOÇÃO (TRANSLADO) PARA/OU SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO	KM	40.000	R\$ 7,50	R\$ 300.000,00
					R\$1.121.280,00

Valor desta Proposta: R\$ 1.121.280,00 (Um milhão cento e vinte um mil duzentos e oitenta reais).

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias

Augusto Corrêa/PA, 28 de Fevereiro de 2020.

Marva Nadia Ferreira Dantas

M. N. F. DANTAS
CNPJ: 16.992.631/0001-74